
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont DP 3209 S ul. Powstańców Śląskich w Tworogu 

i ul. Wiejska w Nowej Wsi Tworoskiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W TARNOWSKICH GÓRACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276288702

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pyskowicka 54

1.4.2.) Miejscowość: Tarnowskie Góry

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-600

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@zdp.tgory.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.tgory.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00347420

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00322396

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zadanie dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg – województwo śląskie na 2024 r.
Do zał nr 8 Opis przedmiotu zamówienia (23.05.2024 ) Zamawiający dołącza plik „rozpoznanie geotechniczne”. i o plan
sytuacyjny oznakowania

Po zmianie: 
Zadanie dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg – województwo śląskie na 2024 r.
Do zał nr 8 Opis przedmiotu zamówienia (23.05.2024 ) Zamawiający dołącza plik „rozpoznanie geotechniczne”. i o plan
sytuacyjny oznakowania
W nowym załączniku nr 9 do SWZ 03.06.2024 – „Przedmiar robór” dla „Remotu drogi powiatowej nr 3209S - Powstańców
Śląskich w Tworogu” zmianie ulegają w zakresie ilości:
Poz 20. Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej o grubości 8cm na podsypce cementowo piaskowej 1:4 
o grubości 3 cm (kostka typu behaton, kolor szary, fazowana – chodnik) było 7 600 m2 jest 1660 m2.
Poz 21. Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej o grubości 8cm na podsypce cementowo piaskowej 1:4 
o grubości 3 cm (kostka typu behaton, kolor czerwony, fazowana – zjazdy) było 2 060 m2 jest 400 m2.
Zamawiający załącza do SWZ nowy załącznik nr 9 do SWZ 03.06.2024 – „Przedmiar robót”

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00347420 z dnia 2024-06-03

2024-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-03 10:00

Po zmianie: 
2024-06-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-03 10:30

Po zmianie: 
2024-06-07 10:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00347420 z dnia 2024-06-03

2024-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont DP 3209 S ul. Powstańców Śląskich w Tworogu  i ul. Wiejska w Nowej Wsi Tworoskiej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W TARNOWSKICH GÓRACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276288702
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pyskowicka 54
	1.4.2.) Miejscowość: Tarnowskie Góry
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-600
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@zdp.tgory.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.tgory.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00347420
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00322396
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



